
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПРИ ПОДДЕРЖКЕ МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РСО-АЛАНИЯ  
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РОССИИ» 

СПОРТИВНАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РСО-АЛАНИЯ» 
ГБУ ДВОРЕЦ СПОРТА «МАНЕЖ» ИМЕНИ БОРИСА ХАДЖУМАРОВИЧА КУЛАЕВА 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СОРЕВНОВАНИЙ 
 

Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ 
03 - 08 ноября 2025г. 

 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ПРОТОКОЛ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ К СОРЕВНОВАНИЯМ 
Межрегиональные соревнования по боксу среди юношей и девушек 15-16 лет памяти дважды Героя Советского союза, 

Героя Монгольской Республики, генерала армии Исса Александровича Плиева проводились с 03 ноября (день приезда 
участников, комиссия по допуску, официальное взвешивание, жеребьёвка)  по 08 ноября (финальные бои, награждение, 
отъезд участников) 2025 года в г. Владикавказ Республики Северная Осетия-Алания, во ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева».  

Комиссией по допуску к участию в соревнованиях допущено 170 боксеров из 9 субъектов России в следующем со-
ставе: 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СУБЪЕКТАМ РФ (КОМАНДАМ)  

№ 
Субъект РФ 

(Республика, край, область) 

Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  
ИТОГО: 

46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 Дагестан 2   1 2 4 2 3 3 5 2 1     25       3   2     5 30 

2 Крым   1 2   3   3 3 2 2 2 2   20         2 2     4 24 

3 РСО-Алания 1 2 2   7 12 9 9 8 9 12 4 8 83 2 3 2 1 2 2 2 1 15 98 

4 Ставропольский 1 1     1         2 1     6           1     1 7 

5 Ингушетия 1 1                       2                 - 2 

6 КБР 1           1   1     2   5                 - 5 

7 КЧР   1                       1                 - 1 

8 Севастополь               1           1                 - 1 

9 Чеченская       1           1       2                 - 2 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ 

№ Спортивная организация  
Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  

ИТОГО: 
46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 СШ 2 3 2   4 1 4 4 2 4 3 2   31 1 1     2 4 1   9 40 

2 СШОР 3 3 3 3 10 12 9 12 12 12 11 4 6 100 1 2 1 4 2 3 1 1 15 115 

3 СК 1       1 1 2   2   2 2   11                 - 11 

4 ПР             1           2 3     1           1 4 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫМ ОБЩЕСТВАМ 

№ ФСО 
Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  

ИТОГО: 
46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 ЮР       1   3 1   1 2 3   1 12 1 1 1 1   1 2   7 19 

2 СП         2 1 2 2 1 3 2     13                 - 13 

3 ПФ   3 3   5 4 4 8 3 3 4 3 4 44 1 1     3 3   1 9 53 

4 ДН 1               1     1   3                 - 3 

5 ВС         1                 1                 - 1 

6 БО 5 3 2 2 7 6 9 6 10 8 7 4 3 72   1 1 3 1 3     9 81 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ФЕДЕРАЛЬНЫМ ОКРУГАМ И ГОРОДАМ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 

№ Федеральный округ/город  
Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  

ИТОГО: 
46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 СКФО 6 5 3 3 12 14 13 12 14 14 14 6 8 124 2 3 2 4 2 5 2 1 21 145 

2 ЮФО   1 2   3   3 4 2 2 2 2   21         2 2     4 25 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО СПОРТИВНОЙ КВАЛИФИКАЦИИ (ЗВАНИЯМ И РАЗРЯДАМ) 

№ Звание/разряд  
Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  

ИТОГО: 
46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 КМС     1 1   1       2     1 6         1       1 7 

2 1 ю.с.р. 6 6 4 2 15 13 16 16 16 14 16 8 7 139 2 3 2 4 3 7 2 1 24 163 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ГОДАМ РОЖДЕНИЯ (ВОЗРАСТАМ) 

№ Год рождения  
Юноши 15-16 лет Девушки 15-16 лет  

ИТОГО: 
46 48 50 52 54 57 60 63 66 70 75 80 80+ Всего: 46 50 52 54 57 60 63 75 Всего: 

1 2010 6 3 2 3 7 9 9 5 3 8 8 2 1 66 2 3 1 2 1 3     12 78 

2 2009   3 3   8 5 7 11 13 8 8 6 7 79     1 2 3 4 2 1 13 92 

ВСЕГО: 6 6 5 3 15 14 16 16 16 16 16 8 8 145 2 3 2 4 4 7 2 1 25 170 
 

 

За время проведения соревнований проведено 149 боёв, из них закончились победой: 
 

ВО - 109; ЯП - 28; ОТК- 1; НПБ - 2; РГСК - 1; ДСК - 2; НЯ - 6; 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ И ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА СОРЕВНОВАНИЙ  

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ  

1  Технический делегат ФБР Петрищев Валерий       ВК г. Симферополь, Республика Крым   ЮФО 

2  Главный судья соревнований Попов Виктор    ВК г. Липецк, Липецкая область  ЦФО 

3  Главный секретарь соревнований  Массовер Игорь ВК г. Кисловодск, Ставропольский край СКФО 

4  Зам. главного судьи соревнований Плиев Роберт  ВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

5  Зам. главного судьи соревнований Чекунов Арсен  ВК г. Черкесск, КЧР СКФО 

6  Зам. главного судьи соревнований Демуров Заур  ВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

7  Зам. главного судьи соревнований Бачаев Абу       ВК г. Грозный, Чеченская Республика СКФО 

8  Зам. главного секретаря Матвеев Евгений  1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

9  Врач спортивной медицины Хамицева Лаура  -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

10  Оператор СЭА Матвеев Валерий ВК г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ  

11  1. Рефери/боковой судья Харитонов Эдуард  ВК с. Кочубеевское, Ставропольский край СКФО 

12  2. Рефери/боковой судья Комляков Владислав  1К с. Кочубеевское, Ставропольский край СКФО 

13  3. Рефери/боковой судья Шекеров Артур    ВК с. Кёнделен, КБР СКФО 

14  4. Рефери/боковой судья Геляев Малик ВК г. Нальчик, КБР СКФО 

15  5. Рефери/боковой судья Дзангиев Абукар  ВК г. Назрань, Республика Ингушетия СКФО 

16  6. Рефери/боковой судья Дзангиев Ибрагим ВК г. Назрань, Республика Ингушетия СКФО 

17  7. Рефери/боковой судья Мамаев Ибрагим  ВК г. Урус-Мартан, Чеченская Республика СКФО 

18  8. Рефери/боковой судья Губатаев Асламбек   ВК г. Грозный, Чеченская Республика  СКФО 

19  9. Рефери/боковой судья Хачуков Азамат  ВК а. Псыж, КЧР СКФО 

20  10. Рефери/боковой судья Гагулати Станислав 1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

21  11. Рефери/боковой судья Козаев Таймураз 1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

22  12. Рефери/боковой судья Богданов Владислав 1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

23  13. Информатор Тавказахова Диана 1К г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

24  14. Хронометрист  Наниев Роланд 1К с. Ногир, РСО-Алания СКФО 

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ 

25  Судья, выдающий перчатки Каллагов Азамат -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

26  Судья, выдающий перчатки Цаголов Владислав  -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

27  Медицинский персонал Дзапарова Бэла  -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

28  Медицинский персонал Сидоренко Елена -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

29  Медицинский персонал Бибилова Залина -- г. Владикавказ, РСО-Алания СКФО 

30  Комендант соревнований Бестаев Энвер  1К г. Беслан, РСО-Алания СКФО 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ (ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ) 
 

46 кг 
1 место  МЯГКИХ Дана  Дмитриевна 23.03.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР 
2 место  РЕВАЗОВА  Екатерина  Муратовна 16.05.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 

         

50 кг 

1 место  КАРАЕВА Милена  Таймуразовна 28.12.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Ардон СШ БО 
2 место  ЧЕКОЕВА Лана  Евгеньевна 13.10.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
3 место  БЕРКАЕВА  Алана  Сослановна 03.06.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 

         

52 кг 
1 место  УРТАЕВА Изабелла  Сослановна 02.11.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Алагир ПР БО 
2 место  ХАРЕБОВА  Анна  Вадимовна 21.01.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 

         

54 кг 

1 место  ЦУЦИЕВА Эмилия  Эдуардовна 16.04.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 
2 место  АБДУЛЛАЕВА Асият  Рамазановна 20.10.2010 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
3 место  МЕТАЛИМОВА Раксана  Юсуфовна 08.04.2009 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Избербаш СШОР БО 
3 место  КУБАТАЕВА Мадинат  Ширваниевна 15.09.2009 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 

         

57 кг 

1 место  ГУСАЛОВА  Илона  Казбековна 03.05.2009 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
2 место  КАСАЕВА Милана  Казбековна 04.07.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
3 место  ХАЙДОВА Маргарита  Павловна 31.07.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  ШАНДАЛОВА Кира  Евгеньевна 01.01.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 

         

60 кг 

1 место  САЖИНА Дарья  Александровна 25.01.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
2 место  ДЗИЛИХОВА Амина  Феликсовна 18.01.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ 
3 место  СУББОТКИНА Мария  Викторовна 03.07.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  КОКОЕВА Агунда  Таймуразовна 12.12.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР 

         

63 кг 
1 место  КАДЗАЕВА Алана  Сослановна 26.08.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 
2 место  ИКОЕВА Аманда  Вадимовна 08.10.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР 

         

75 кг 1 место  ХУГАЕВА Сабина  Казбековна 22.10.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
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Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ (ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ) 
 

46 кг 

1 место  КОНАКОВ  Амир  Алимович 01.03.2010 1 ю.с.р. СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН 
2 место  ГАСАНАЛИЕВ Магомед  Шамилевич 11.10.2010 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
3 место  ВЕДЗИЖЕВ Абдуллах Идрисович 10.09.2010 1 ю.с.р. СКФО Ингушетия, Назрань СШ БО 
3 место  ГОЗЮМОВ Сармат  Константинович 28.05.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО 

         

48 кг 

1 место  КОЧЕНОВ Артур  Эрикович 13.05.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
2 место  РЕЗНИКОВ Эльдар  Русланович 28.12.2009 1 ю.с.р. СКФО Ставропольский, Ессентуки СШ ПФ 
3 место  ГИЕСОВ Алишер  Мусликиддинович 18.06.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  ДЗИВАЕВ Арсен  Игоревич 11.07.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 

         

50 кг 

1 место  ИКАЕВ Георгий  Аланович 25.11.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
2 место  БЕКИРОВ Эмиль  Мамедович 28.04.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  МИСИКОВ Сармат  Заурбекович 17.03.2009 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
3 место  БОБОЕВ  Юсуф  Далерович 24.04.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 

         

52 кг 

1 место  КУКАЕВ Магомед-Али  Умар-Алиевич 08.03.2010 КМС СКФО Чеченская, Грозный СШОР ЮР 
2 место  ТУТАЕВ Абдул-Малик  Иссакхович 24.02.2010 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО 
3 место  ОРСУНКАЕВ Мухаммад  Русланович 29.10.2010 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО 

         

54 кг 

1 место  ДЗИЛИХОВ Сослан  Олегович 04.02.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
2 место  БАШКИРОВ  Максим  Дмитриевич 07.02.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  БАСКАЕВ Марат  Сосланович 29.03.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
3 место  ЯНГИЗБАЕВ Ильяс  Русланович 07.07.2010 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО 

         

57 кг 

1 место  РЫЖКОВ Дмитрий  Алексеевич 12.06.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР 
2 место  ГАБУЛОВ Алихан  Маратович 08.10.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП 
3 место  ГАСИЕВ Марат  Асланович 31.05.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
3 место  КУЛАЕВ Сармат  Заурбегович 08.12.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 

         

60 кг 

1 место  ДЗУГАЕВ Сослан  Асланович 16.01.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО 
2 место  БАЙЦАЕВ Хетаг  Артурович 28.01.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП 
3 место  КАЧКУРКИН  Егор  Юрьевич 15.11.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  КОВАЛЕВ Александр  Эдуардович 15.10.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 

         

63 кг 

1 место  ПОТЯВИН  Даниил  Эдуардович 28.03.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
2 место  АХТЕМОВ Ролан  Рафетович 23.06.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  БЕЙТУЛЛАЕВ Эдем  Алиевич 14.10.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  ХАИРОВ Хаир  Русланович 25.05.2009 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО 

         

66 кг 

1 место  МУСТАФАЕВ Джемиль  Нариманович 09.10.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
2 место  ШЕКЕРОВ Инал  Муратович 17.10.2009 1 ю.с.р. СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН 
3 место  ОСТАТЫ Сослан  Людвигович 11.09.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО 
3 место  ГАГЛОЕВ Радион  Геннадьевич 03.11.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП 

         

70 кг 

1 место  ИКАЕВ Заурбек  Аланович 13.09.2009 КМС СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
2 место  МАТАЕВ Сайхан  Сайд-Ахмедович 08.03.2010 КМС СКФО Чеченская, Грозный СШОР ЮР 
3 место  ГАЗАОВ Урузмаг  Ахсарович 04.09.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП 
3 место  ВЕРЕЩАК Владимир  Александрович 28.06.2010 1 ю.с.р. СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО 

         

75 кг 

1 место  БАГАЕВ Арсамаг  Игоревич 24.06.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО 
2 место  ДЖАНБАТЫРОВ Кахурман  Рашидович 09.04.2009 1 ю.с.р. СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО 
3 место  ТУРЧАНИНОВ  Илья  Андреевич 15.03.2010 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Сиимферополь СШ ПФ 
3 место  МУРАСОВ Ридван  Аблямитович 04.05.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Краснолесье СШ ПФ 

         

80 кг 

1 место  ТЕБЕТОВ Заурбек  Робертович 24.05.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО 
2 место  ХАРИСОВ Азнаур  Таймуразович 10.05.2010 1 ю.с.р. СКФО КБР, Терек СШОР БО 
3 место  ШЕВЧЕНКО Владислав  Андреевич 20.03.2009 1 ю.с.р. ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ 
3 место  МУРЗАЕВ Имран  Ризванович 27.07.2009 1 ю.с.р. СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН 

         

80+ кг 

1 место  ХАЛЛАЕВ Тамерлан  Аланович 30.01.2009 КМС СКФО РСО-Алания, Алагир ПР БО 
2 место  ЧЕРТКОЕВ Максим  Асланович 20.06.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО 
3 место  ВАЛИЕВ Аслан  Русланович 12.09.2009 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
3 место  КОЗАЕВ Даниил  Нодарович 05.10.2010 1 ю.с.р. СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 

 
 

 
 
 
 

 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

Девушки 15-16 лет 

ПРОТОКОЛ РЕГЛАМЕНТА СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДНЯМ 

дата 04.11.2025 05.11.2025 06.11.2025 07.11.2025 08.11.2025 

ВСЕГО 
БОЁВ 

взвешивание    8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 

начало боёв 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 

сессия  1 2 3 4 5 

день недели  
ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

вес(кг) кол-во  

46 2     1     1 

50 3 1   1     2 

52 2     1     1 

54 4   2 1     3 

57 4   2 1     3 

60 7 3 2 1     6 

63 2     1     1 

75 1           - 

всего: 25 4 6 7 - - 17 

Юноши 15-16 лет 

ПРОТОКОЛ РЕГЛАМЕНТА СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДНЯМ 

46 6   2   2 1 5 

48 6     2 2 1 5 

50 5     1 2 1 4 

52 3       1 1 2 

54 15 7   4 2 1 14 

57 14 6 4   2 1 13 

60 16   8 4 2 1 15 

63 16 8 4   2 1 15 

66 16 8   4 2 1 15 

70 16 8 4   2 1 15 

75 16   8 4 2 1 15 

80 8     4 2 1 7 

80+ 8     4 2 1 7 

всего: 145 37 30 27 25 13 132 

ИТОГО: 170 41 36 34 25 13 149 
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памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  
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Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 МЯГКИХ Дана Дмитриевна 23.03.2010 1 ю.с.р.  
СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР МЯГКИХ 

2 РЕВАЗОВА Екатерина Муратовна 16.05.2010 1 ю.с.р. ЯП-1р 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  

     

 
06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 

 

 

3 ЧЕКОЕВА Лана Евгеньевна 13.10.2010 1 ю.с.р.  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  

    КАРАЕВА 

1 БЕРКАЕВА Алана Сослановна 03.06.2010 1 ю.с.р.  ЯП-1р 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР КАРАЕВА  

2 КАРАЕВА Милена Таймуразовна 28.12.2010 1 ю.с.р. 3-2  
СКФО РСО-Алания, Ардон СШ БО   

      

 
04.11.2025 

в 12:00 

06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 

 

 

1 УРТАЕВА Изабелла Сослановна 02.11.2009 1 ю.с.р.  
СКФО РСО-Алания, Алагир ПР БО УРТАЕВА 

2 ХАРЕБОВА Анна Вадимовна 21.01.2010 1 ю.с.р. 5-0 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР  

     

 
06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 

 

 

1 ЦУЦИЕВА Эмилия Эдуардовна 16.04.2010 1 ю.с.р.   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР ЦУЦИЕВА  

2 МЕТАЛИМОВА Раксана Юсуфовна 08.04.2009 1 ю.с.р. ЯП-1р  
СКФО Дагестан, Избербаш СШОР БО  ЦУЦИЕВА 

3 АБДУЛАЕВА Асият Рамазановна 20.10.2010 1 ю.с.р.  ЯП-2р 
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО АБДУЛАЕВА  

4 КУБАТАЕВА Мадинат Ширваниевна 15.09.2009 1 ю.с.р. 5-0  
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО   

      

 
05.11.2025 

в 12:00 

06.11.2025 

в 12:00 
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Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 ХАЙДОВА Маргарита Павловна 31.07.2009 1 ю.с.р.   
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ КАСАЕВА  

2 КАСАЕВА Милана Казбековна 04.07.2009 1 ю.с.р. 5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ГУСАЛОВА 

3 ГУСАЛОВА Илона Казбековна 03.05.2009 КМС  5-0 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ГУСАЛОВА  

4 ШАНДАЛОВА Кира Евгеньевна 01.01.2010 1 ю.с.р. 5-0  
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ   

      

 
05.11.2025 

в 12:00 

06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 

 

 

7 СУББОТКИНА Мария Викторовна 03.07.2010 1 ю.с.р.   
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ САЖИНА  

1 САЖИНА Дарья Александровна 25.01.2010 1 ю.с.р.  5-0  
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ САЖИНА   

2 ВОРОНЦОВА Дарья Николаевна 27.03.2009 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО   САЖИНА 

3 КОКОЕВА Агунда Таймуразовна 12.12.2009 1 ю.с.р.   5-0 
СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР КОКОЕВА   

4 ГАСАНОВА Аминат Ризвановна 06.11.2010 1 ю.с.р. НЯ   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО  ДЗИЛИХОВА  

5 УСМАНОВА Робия Сардоровна 28.07.2009 1 ю.с.р.  ЯП-2р  
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО ДЗИЛИХОВА   

6 ДЗИЛИХОВА Амина Феликсовна 18.01.2009 1 ю.с.р. ЯП-2р   
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ    

       

 
04.11.2025 

в 12:00 

05.11.2025 

в 12:00 

06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 

 

 

1 КАДЗАЕВА Алана Сослановна 26.08.2009 1 ю.с.р.  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР КАДЗАЕВА 

2 ИКОЕВА Аманда Вадимовна 08.10.2009 1 ю.с.р. 5-0 
СКФО РСО-Алания, Ардон СШ ЮР  

     

 
06.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 

 

 

1 ХУГАЕВА Сабина Казбековна 22.10.2009 1 ю.с.р. 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ 
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5 ГИЕСОВ Алишер Мусликиддинович 18.06.2010 1 ю.с.р.   
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ КОЧЕНОВ  

6 КОЧЕНОВ Артур Эрикович 13.05.2009 1 ю.с.р. 5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ   

1 РЕЗНИКОВ Эльдар Русланович 28.12.2009 1 ю.с.р.   КОЧЕНОВ 

СКФО Ставропольский, Ессентуки СШ ПФ РЕЗНИКОВ  5-0 

2 ДЗЕЙТОВ Накир Ахмедович 01.05.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО Ингушетия, Назрань СШОР БО  РЕЗНИКОВ  

3 ДЗИВАЕВ Арсен Игоревич 11.07.2010 1 ю.с.р.  5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ДЗИВАЕВ   

4 КОДЖАКОВ Амир Рустамович 20.04.2009 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО КЧР, Карачаевск СШ БО    

       

 
06.11.2025 

в 12:00 

07.11.2025 

в 12:00 

08.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 

 

 

3 БОБОЕВ Юсуф Далерович 24.04.2009 1 ю.с.р.   
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ БЕКИРОВ  

4 БЕКИРОВ Эмиль Мамедович 28.04.2010 1 ю.с.р. ЯП-3  
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ  ИКАЕВ 

5 МИСИКОВ Сармат Заурбекович 17.03.2009 КМС  5-0 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ИКАЕВ  

1 ИКАЕВ Георгий Аланович 25.11.2010 1 ю.с.р.  НЯ  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ИКАЕВ   

2 ДИБИРОВ Раджаб Расулович 15.07.2009 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО    

       

 
06.11.2025 

в 12:00 

07.11.2025 

в 12:00 

08.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 

5 КОНАКОВ Амир Алимович 01.03.2010 1 ю.с.р.   
СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН КОНАКОВ  

6 ВЕДЗИЖЕВ Абдуллах Идрисович 10.09.2010 1 ю.с.р. 5-0  
СКФО Ингушетия, Назрань СШ БО   

1 ГОЗЮМОВ Сармат Константинович 28.05.2010 1 ю.с.р.   КОНАКОВ 

СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО ГОЗЮМОВ  4-1 

2 АБУКОВ Ризван Русланович 03.11.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО  ГАСАНАЛИЕВ  

3 ЦАПЕНКО Георгий Сергеевич 21.09.2010 1 ю.с.р.  ДСК-3  
СКФО Ставропольский, Кисловодск СШ БО ГАСАНАЛИЕВ   

4 ГАСАНАЛИЕВ Магомед Шамилевич 11.10.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО    

       

 
05.11.2025 

в 12:00 

07.11.2025 

в 12:00 

08.11.2025 

в 12:00 
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памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

3 КУКАЕВ Магомед-Али Умар-Алиевич 08.03.2010 КМС  
СКФО Чеченская, Ачхой-Матан СШОР ЮР  

    КУКАЕВ 

1 ОРСУНКАЕВ Мухаммад Русланович 29.10.2010 1 ю.с.р.  5-0 
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО ТУТАЕВ  

2 ТУТАЕВ Абдул-Малик Иссакхович 24.02.2010 1 ю.с.р. 5-0  
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО   

      

 
07.11.2025 

в 12:00 

08.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 

 

 

15 АЛИЕВ Ислам Омарович 01.05.2009 1 ю.с.р.    
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО БАСКАЕВ   

1 ЭРЕДЖЕПОВ Тимур Русланович 23.05.2009 1 ю.с.р.  5-0   
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ БАСКАЕВ    

2 БАСКАЕВ Марат Сосланович 29.03.2009 1 ю.с.р. 4-1    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО   ДЗИЛИХОВ  

3 ГАЕНКО Арсен Владимирович 27.10.2010 1 ю.с.р.   5-0  
ЮФО Крым, Краснолесье СШ ПФ ПАГАЕВ    

4 ПАГАЕВ Давид Вадимович 15.09.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ДЗИЛИХОВ   

5 ДЗИЛИХОВ Сослан Олегович 04.02.2009 1 ю.с.р.  ЯП-1   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ДЗИЛИХОВ    

6 ОЛЬШУНОВ Магомет Юмальдинович 26.01.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО    ДЗИЛИХОВ 

7 ХАБИБОВ Рамазан Эльдарович 10.09.2009 1 ю.с.р.    5-0 
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР ВС ХАБИБОВ    

8 ДЖАБИЕВ Ахсарбек Тимурович 21.01.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ  БАШКИРОВ   

9 АСХАБОВ Тимирлан Русланович 10.11.2009 1 ю.с.р.  5-0   
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО БАШКИРОВ    

10 БАШКИРОВ Максим Дмитриевич 07.02.2010 1 ю.с.р. ЯП-1    
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ   БАШКИРОВ  

11 ЧИВИЕВ Дзамболат Заурбекович 18.06.2010 1 ю.с.р.   5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП ЧИВИЕВ    

12 МЕЛИКОВ Батраз Батразович 15.10.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО  ЯНГИЗБАЕВ   

13 ЯНГИЗБАЕВ Ильяс Русланович 07.07.2010 1 ю.с.р.  5-0   
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО ЯНГИЗБАЕВ    

14 ТЕБИЕВ Алан Азаматович 02.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП     
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06.11.2025 

в 12:00 

07.11.2025 
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08.11.2025 
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спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 
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13 КУЛАЕВ Сармат Заурбегович 08.12.2009 1 ю.с.р.    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ КУЛАЕВ   

14 ДЗАУРОВ Ислам Бесланович 25.07.2010 1 ю.с.р. НЯ   

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ    
     ГАБУЛОВ  

1 БЕЗЕРЕЕВ Самир Асланович 02.08.2009 1 ю.с.р.   4-1  

СКФО РСО-Алания, Моздок СШОР ЮР ГАГИЕВ    

2 ГАГИЕВ Станислав Годерзиевич 03.12.2009 КМС 5-0    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО  ГАБУЛОВ   

     НЯ   

3 ГАБУЛОВ Алихан Маратович 08.10.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП ГАБУЛОВ    

4 АЛБОРОВ Георгий Вадимович 30.03.2010 1 ю.с.р. 5-0    

СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ    РЫЖКОВ 

       3-2 
5 АЙДУНОВ Мухаммад Аманович 06.10.2010 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО РЫЖКОВ    

6 РЫЖКОВ Дмитрий Алексеевич 12.06.2010 1 ю.с.р. ЯП-2    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР  РЫЖКОВ   

     5-0   

7 ЭДИЕВ Сармат Валерьевич 23.08.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО МАРЗОЕВ    

8 МАРЗОЕВ Тамерлан Таймуразович 21.03.2010 1 ю.с.р. ЯП-2    

СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО   РЫЖКОВ  

      5-0  

9 МУЗАЕВ Владимир Анатольевич 15.12.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШ БО МУЗАЕВ    

10 КАДЖАЕВ Марат Рустамович 11.04.2010 1 ю.с.р. 4-1    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР  ГАСИЕВ   

     5-0   

11 ДЕРМЕТХАНОВ Висхан Руслановия 29.10.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО ГАСИЕВ    

12 ГАСИЕВ Марат Асланович 31.05.2009 1 ю.с.р. 5-0    

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ     
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Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 
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1 БЯЗРОВ Арсен Иванович 15.10.2010 1 ю.с.р.     
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ХАТАНОВ    

2 ХАТАНОВ Ислам Хажмуратович 19.09.2009 1 ю.с.р. 4-1    
СКФО КБР, Терек СШОР БО  КАЧКУРКИН   

     РГСК   
3 КАЧКУРКИН Егор Юрьевич 15.11.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ КАЧКУРКИН    

4 АБАСОВ Сиражудин Амирасланович 06.09.2009 1 ю.с.р. 3-2    
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО   ДЗУГАЕВ  

      4-0  
5 ТИГИЕВ Нодар Нугзарович 16.08.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР КАБИСОВ    

6 КАБИСОВ Заурбек Казбекович 04.03.2009 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШ БО  ДЗУГАЕВ   

     5-0   
7 ГОГИЧАЕВ Тамерлан Батразович 15.10.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ ПР БО ДЗУГАЕВ    

8 ДЗУГАЕВ Сослан Асланович 16.01.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО    ДЗУГАЕВ 

       4-1 
9 АРЧИНОВ Александр Валерьевич 01.01.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО КОВАЛЕВ    

10 КОВАЛЕВ Александр Эдуардович 15.10.2010 1 ю.с.р. 5-0    
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ  КОВАЛЕВ   

     5-0   
11 МАМУЛЯН Юрий Аркадьевич 25.01.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ САЛБИЕВ    

12 САЛБИЕВ Ацамаз Асланович 13.09.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО   БАЙЦАЕВ  

      5-0  
13 ДЗАГКОЕВ Зелимхан Черменович 19.01.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП АДЖИЕВ    

14 АДЖИЕВ Магомедрасул Муслимович 24.04.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО  БАЙЦАЕВ   

     5-0   
15 МАДИЕВ Муслим Даниялович 26.05.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Хасавюрт СШОР БО БАЙЦАЕВ    

16 БАЙЦАЕВ Хетаг Артурович 28.01.2010 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП     
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Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 САЙПУЛАЕВ Мухаммад Махачевич 04.02.2010 1 ю.с.р.     
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО САЙПУЛАЕВ    

2 ШАБАНОВ Михаил Михайлович 26.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  АХТЕМОВ   

     5-0   
3 ТАСОЕВ Хетаг Аланович 20.03.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШ БО АХТЕМОВ    

4 АХТЕМОВ Ролан Рафетович 23.06.2010 1 ю.с.р. ДСК-3    
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ   АХТЕМОВ  

      5-0  
5 ХАБАЛОВ Владислав Сосланович 02.06.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ХАИРОВ    

6 ХАИРОВ Хаир Русланович 25.05.2009 1 ю.с.р. ЯП-3    
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО  ХАИРОВ   

     5-0   
7 ДЖИОЕВ Олег Эдуардович 20.02.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО САПИЕВ    

8 САПИЕВ Георгий Асланович 07.01.2009 1 ю.с.р. 4-1    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП    ПОТЯВИН 

       5-0 
9 ПОТЯВИН Даниил Эдуардович 28.03.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ ПОТЯВИН    

10 САЛБИЕВ Хетаг Черменович 10.07.2009 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ПОТЯВИН   

     5-0   
11 БИЧЕНОВ Ибрагим Маврикович 10.11.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ БИЧЕНОВ    

12 ДЖИГКАЕВ Давид Тамазович 02.06.2009 1 ю.с.р. 3-2    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ   ПОТЯВИН  

      4-1  
13 БЕЙТУЛЛАЕВ Эдем Алиевич 14.10.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ БЕЙТУЛЛАЕВ    

14 АБДУЛМУТАЛИМОВ Абдула Муталимович 18.02.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО  БЕЙТУЛЛАЕВ   

     4-1   
15 РЫКОВСКИЙ Азамат Черменович 13.11.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ РЫКОВСКИЙ    

16 АМСТИСЛАВСКИЙ Александр Александрович 03.01.2009 1 ю.с.р. 5-0    
ЮФО Севастополь СШОР СП     

        

 
04.11.2025 

в 12:00 

05.11.2025 

в 12:00 

07.11.2025 

в 12:00 

08.11.2025 

в 12:00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 
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1 МЯЧИН Майер Спартакович 18.08.2009 1 ю.с.р.     
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО МЯЧИН    

2 ДАРЧИЕВ Батрадз Русланович 11.10.2009 1 ю.с.р. 4-1    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР  ШЕКЕРОВ   

     4-1   
3 ДОГУЗОВ Хетаг Валерьевич 24.06.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ШЕКЕРОВ    

4 ШЕКЕРОВ Инал Муратович 17.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН   ШЕКЕРОВ  

      5-0  
5 ГАГЛОЕВ Радион Геннадьевич 03.11.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП ГАГЛОЕВ    

6 ГАМИДОВ Гамид Ринатович 12.07.2010 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО  ГАГЛОЕВ   

     5-0   
7 ХОСТИКОЕВ Марат Батразович 05.03.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ХОСТИКОЕВ    

8 КУКЛИНОС Эммануил Константинович 20.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО    МУСТАФАЕВ 

       НПБ-2р 
9 ШИГАВДИНОВ Шарип Рамазанович 28.04.2010 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО АДЖЕРЕДИНОВ    

10 АДЖЕРЕДИНОВ Юнус Ваидович 04.08.2009 1 ю.с.р. 4-1    
ЮФО Крым, Краснолесье СШ ПФ  ОСТАТЫ   

     ЯП-2   
11 ОМАРОВ Магомед Абдулхаликович 19.03.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО ОСТАТЫ    

12 ОСТАТЫ Сослан Людвигович 11.09.2009 1 ю.с.р. 4-1    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО   МУСТАФАЕВ  

      5-0  
13 МУСТАФАЕВ Джемиль Нариманович 09.10.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ МУСТАФАЕВ    

14 АБДУЛЛАЕВ Руслан Магомедович 21.01.2009 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО Дагестан, Махачкала СШОР БО  МУСТАФАЕВ   

     5-0   
15 МУРИЕВ Георгий Ерманович 02.09.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ХАСИЕВ    

16 ХАСИЕВ Астемир Вдадиленович 26.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО     
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 МЕДЖИДОВ Сулейман Янушевич 13.04.2010 1 ю.с.р.     
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ ГУСОВ    

2 ГУСОВ Георгий Германович 08.03.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО  МАТАЕВ   

     5-0   
3 МАТАЕВ Сайхан Сайд-Ахмедович 08.03.2010 КМС     

СКФО Чеченская, Грозный СШОР ЮР МАТАЕВ    

4 БИГАНОВ Давид Зигмундович 12.07.2010 1 ю.с.р. ОТК-2    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО   МАТАЕВ  

      3-1  
5 ГЕРМАХАНОВ Биллал Ухтаевич 20.07.2010 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ КОЗЫРЕВ    

6 КОЗЫРЕВ Константин Арсенович 31.12.2010 1 ю.с.р. ЯП-3    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП  ВЕРЕЩАК   

     5-0   
7 ВЕРЕЩАК Владимир Александрович 28.06.2010 1 ю.с.р.     

СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО ВЕРЕЩАК    

8 ЗАБОЛОТНИЙ Иван Юрьевич 05.06.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО    ИКАЕВ 

       4-1 
9 ЭЛЬМУРЗАЕВ Анвар Заурович 27.03.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО ИКАЕВ    

10 ИКАЕВ Заурбек Аланович 13.09.2009 КМС ЯП-3    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО  ИКАЕВ   

     ЯП-2   
11 ЯСИНСКИЙ Тимур Александрович 05.10.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО КОКОЕВ    

12 КОКОЕВ Заур Станиславович 16.12.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП   ИКАЕВ  

      5-0  
13 МАГОМЕДГАДЖИЕВ Абдул Артурович 07.07.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Дагестан, Каспийск СШОР БО ГАЗАОВ    

14 ГАЗАОВ Урузмаг Ахсарович 04.09.2009 1 ю.с.р. 5-0     
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП  ГАЗАОВ   

     5-0   
15 ДАУРЦЕВ Иоанн Владимирович 20.10.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ЦИДАЕВ    

16 ЦИДАЕВ Георгий Олегович 15.08.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР     
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 БАГАЕВ Таймураз Гарикович 04.10.2010 1 ю.с.р.     
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО БАГАЕВ А.    

2 БАГАЕВ Арсамаг Игоревич 24.06.2009 1 ю.с.р. НЯ    
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО  БАГАЕВ А.   

     5-0   
3 ДЖАТИЕВ Алан Маратович 21.03.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР ФАРНИЕВ    

4 ФАРНИЕВ Георгий Эльбрусович 03.10.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР   БАГАЕВ А.  

      5-0  
5 ЗУРАЕВ Давид Тамерланович 05.04.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП ЗУРАЕВ    

6 САБАНОВ Георгий Альбертович 21.11.2009 1 ю.с.р. НЯ    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ТУРЧАНИНОВ   

     ЯП-1   
7 ВАЛИЕВ Азамат Артурович 01.08.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ТУРЧАНИНОВ    

8 ТУРЧАНИНОВ Илья Андреевич 15.03.2010 1 ю.с.р. 5-0    
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ    БАГАЕВ А. 

       5-0 
9 МУРАСОВ Ридван Аблямитович 04.05.2009 1 ю.с.р.     

ЮФО Крым, Краснолесье СШ ПФ МУРАСОВ    

10 КАНТЕЕВ Тимур Сосланович 10.02.2010 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР СП  МУРАСОВ   

     4-1   
11 ПОНОМАРЁВ Максим Витальевич 11.12.2009 1 ю.с.р.     

СКФО Ставропольский, Кочубеевское СШ БО МАГОМЕТОВ    

12 МАГОМЕТОВ Георгий Андреевич 05.03.2009 1 ю.с.р. 5-0    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СК БО   ДЖАНБАТЫРОВ  

      5-0  
13 ТОХТИЕВ Давид Асланбекович 01.10.2010 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР ДЖАНБАТЫРОВ    

14 ДЖАНБАТЫРОВ Кахурман Рашидович 09.04.2009 1 ю.с.р. ЯП-1    
СКФО Дагестан, Гельбах СШОР БО  ДЖАНБАТЫРОВ   

     ЯП-2   
15 ГАСИНОВ Алан Александрович 30.04.2009 1 ю.с.р.     

СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ГАСИНОВ    

16 АЛБОРОВ Хетаг Вадимович 30.03.2010 1 ю.с.р. ЯП-2    
СКФО РСО-Алания, Беслан СШОР ПФ     
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

 

 

 

 

1 ГОНЧАРОВ Ярослав Витальевич 11.06.2009 1 ю.с.р.    
ЮФО Крым, Краснолесье СШ ПФ МУРЗАЕВ   

2 МУРЗАЕВ Имран Ризванович 27.07.2009 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО КБР, Нальчик СШОР ДН  ХАРИСОВ  

3 ТОХТИЕВ Тамик Сосланович 08.02.2009 1 ю.с.р.  НПБ-2  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ХАРИСОВ   

4 ХАРИСОВ Азнаур Таймуразович 10.05.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО КБР, Терек СШОР БО   ТЕБЕТОВ 

5 ШЕВЧЕНКО Владислав Андреевич 20.03.2009 1 ю.с.р.   4-1 
ЮФО Крым, Симферополь СШ ПФ ШЕВЧЕНКО   

6 НАНИЕВ Захар Батразович 10.08.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ТЕБЕТОВ  

7 ХАЧИРОВ Аслан Вадимович 15.04.2009 1 ю.с.р.  4-1  
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО ТЕБЕТОВ   

8 ТЕБЕТОВ Заурбек Робертович 24.05.2009 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО РСО-Алания, Алагир СК БО    
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08.11.2025 
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1 БАБУХИН Кирилл Сергеевич 10.10.2009 1 ю.с.р.    
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ХАЛЛАЕВ   

2 ХАЛЛАЕВ Тамерлан Аланович 30.01.2009 КМС 5-0   
СКФО РСО-Алания, Алагир ПР БО  ХАЛЛАЕВ  

3 ВАЛИЕВ Аслан Русланович 12.09.2009 1 ю.с.р.  5-0  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ ВАЛИЕВ   

4 КОРТИЕВ Арсамаг Аркадьевич 20.10.2009 1 ю.с.р. ЯП-1   
СКФО РСО-Алания, Алагир ПР БО   ХАЛЛАЕВ 

5 КУЛИЕВ Батраз Сосланович 05.01.2009 1 ю.с.р.   ЯП-1р 
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ КОЗАЕВ   

6 КОЗАЕВ Даниил Нодарович 05.10.2010 1 ю.с.р. 5-0   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ПФ  ЧЕРТКОЕВ  

7 ЧЕРТКОЕВ Максим Асланович 20.06.2009 1 ю.с.р.  4-1  
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР БО ЧЕРТКОЕВ   

8 ЗАСЕЕВ Батраз Ахсарович 27.10.2009 1 ю.с.р. ЯП-1   
СКФО РСО-Алания, Владикавказ СШОР ЮР    
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МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 46 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МЯГКИХ Дана  Дмитриевна 23.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Ардон 1 1 
2 2 РЕВАЗОВА  Екатерина  Муратовна 16.05.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 50 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КАРАЕВА Милена  Таймуразовна 28.12.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Ардон 2 2 
2 2 ЧЕКОЕВА Лана  Евгеньевна 13.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
3 3 БЕРКАЕВА  Алана  Сослановна 03.06.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 52 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 УРТАЕВА Изабелла  Сослановна 02.11.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 1 
2 2 ХАРЕБОВА  Анна  Вадимовна 21.01.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 54 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ЦУЦИЕВА Эмилия  Эдуардовна 16.04.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 2 
2 2 АБДУЛЛАЕВА Асият  Рамазановна 20.10.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
3 3 МЕТАЛИМОВА Раксана  Юсуфовна 08.04.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Избербаш 1 - 
4 3 КУБАТАЕВА Мадинат  Ширваниевна 15.09.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 57 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ГУСАЛОВА  Илона  Казбековна 03.05.2009 КМС РСО-Алания, Владикавказ 2 2 
2 2 КАСАЕВА Милана  Казбековна 04.07.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
3 3 ХАЙДОВА Маргарита  Павловна 31.07.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
4 3 ШАНДАЛОВА Кира  Евгеньевна 01.01.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 60 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 САЖИНА Дарья  Александровна 25.01.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 3 3 
2 2 ДЗИЛИХОВА Амина  Феликсовна 18.01.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Беслан 3 2 
3 3 КОКОЕВА Агунда  Таймуразовна 12.12.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Ардон 2 1 
4 3 СУББОТКИНА Мария  Викторовна 03.07.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
5 5-7 ВОРОНЦОВА Дарья  Николаевна 27.03.2009 1 ю.с.р. Ставропольский, Кочубеевское 1 - 
6 5-7 ГАСАНОВА Аминат  Ризвановна 06.11.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
7 5-7 УСМАНОВА Робия  Сардоровна 28.07.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 63 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КАДЗАЕВА Алана  Сослановна 26.08.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 1 
2 2 ИКОЕВА Аманда  Вадимовна 08.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Ардон 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 75 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ХУГАЕВА Сабина  Казбековна 22.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ - - 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 46 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КОНАКОВ  Амир  Алимович 01.03.2010 1 ю.с.р. КБР, Нальчик 2 2 
2 2 ГАСАНАЛИЕВ Магомед  Шамилевич 11.10.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 3 2 
3 3 ГОЗЮМОВ Сармат  Константинович 28.05.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 2 1 
4 3 ВЕДЗИЖЕВ Абдуллах  Идрисович 10.09.2010 1 ю.с.р. Ингушетия, Назрань 1 - 
5 5-6 АБУКОВ Ризван  Русланович 03.11.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 
6 5-6 ЦАПЕНКО Георгий  Сергеевич 21.09.2010 1 ю.с.р. Ставропольский, Кисловодск 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 48 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КОЧЕНОВ Артур  Эрикович 13.05.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 2 
2 2 РЕЗНИКОВ Эльдар  Русланович 28.12.2009 1 ю.с.р. Ставропольский, Ессентуки 3 2 
3 3 ДЗИВАЕВ Арсен  Игоревич 11.07.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
4 3 ГИЕСОВ Алишер  Мусликиддинович 18.06.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
5 5-6 ДЗЕЙТОВ Накир  Ахмедович 01.05.2010 1 ю.с.р. Ингушетия, Назрань 1 - 
6 5-6 КОДЖАКОВ  Амир  Рустамович 20.04.2009 1 ю.с.р. КЧР, Карачаевск 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 50 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ИКАЕВ Георгий  Аланович 25.11.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 3 
2 2 БЕКИРОВ Эмиль  Мамедович 28.04.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 2 1 
3 3 БОБОЕВ  Юсуф  Далерович 24.04.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
4 3 МИСИКОВ Сармат  Заурбекович 17.03.2009 КМС РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
5 5 ДИБИРОВ Раджаб  Расулович 15.07.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Гельбах 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 52 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 КУКАЕВ Магомед-Али  Умар-Алиевич 08.03.2010 КМС Чеченская, Грозный 1 1 
2 2 ТУТАЕВ Абдул-Малик  Иссакхович 24.02.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
3 3 ОРСУНКАЕВ Мухаммад  Русланович 29.10.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 54 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ДЗИЛИХОВ Сослан  Олегович 04.02.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 4 4 
2 2 БАШКИРОВ  Максим  Дмитриевич 07.02.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 4 3 
3 3 БАСКАЕВ Марат  Сосланович 29.03.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
4 3 ЯНГИЗБАЕВ Ильяс  Русланович 07.07.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 3 2 
5 5-8 ЧИВИЕВ Дзамболат  Заурбекович 18.06.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
6 5-8 ПАГАЕВ  Давид  Вадимович 15.09.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 ХАБИБОВ Рамазан  Эльдарович 10.09.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 2 1 
8 5-8 АЛИЕВ Ислам  Омарович 01.05.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Гельбах 1 - 
9 9-15 ЭРЕДЖЕПОВ  Тимур  Русланович 23.05.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
10 9-15 ГАЕНКО  Арсен  Владимирович 27.10.2010 1 ю.с.р. Крым, Краснолесье 1 - 
11 9-15 ОЛЬШУНОВ Магомет  Юмальдинович 26.01.2010 1 ю.с.р. Ставропольский, Кочубеевское 1 - 
12 9-15 ДЖАБИЕВ Ахсарбек  Тимурович 21.01.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Беслан 1 - 
13 9-15 АСХАБОВ  Тимирлан  Русланович 10.11.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 
14 9-15 МЕЛИКОВ Батраз  Батразович 15.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 - 
15 9-15 ТЕБИЕВ Алан  Азаматович 02.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 57 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 РЫЖКОВ Дмитрий  Алексеевич 12.06.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 4 4 
2 2 ГАБУЛОВ Алихан  Маратович 08.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 4 3 
3 3 ГАСИЕВ Марат  Асланович 31.05.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
4 3 КУЛАЕВ Сармат  Заурбегович 08.12.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
5 5-8 МУЗАЕВ Владимир  Анатольевич 15.12.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
6 5-8 ГАГИЕВ  Станислав  Годерзиевич 03.12.2009 КМС РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 МАРЗОЕВ Тамерлан  Таймуразович 21.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 2 1 
8 5-8 ДЗАУРОВ Ислам  Бесланович 25.07.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
9 9-14 БЕЗЕРЕЕВ  Самир  Асланович 02.08.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Моздок 1 - 
10 9-14 АЛБОРОВ Георгий  Вадимович 30.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Беслан 1 - 
11 9-14 АЙДУНОВ Мухаммад  Аманович 06.10.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
12 9-14 ЭДИЕВ Сармат  Валерьевич 23.08.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
13 9-14 КАДЖАЕВ Марат  Рустамович 11.04.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
14 9-14 ДЕРМЕТХАНОВ Висхан  Руслановия 29.10.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 60 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ДЗУГАЕВ Сослан  Асланович 16.01.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 4 4 
2 2 БАЙЦАЕВ Хетаг  Артурович 28.01.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 4 3 
3 3 КАЧКУРКИН  Егор  Юрьевич 15.11.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 3 2 
4 3 КОВАЛЕВ Александр  Эдуардович 15.10.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 3 2 
5 5-8 ХАТАНОВ Ислам  Хажмуратович 19.09.2009 1 ю.с.р. КБР, Терек 2 1 
6 5-8 КАБИСОВ Заурбек  Казбекович 04.03.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 САЛБИЕВ Ацамаз  Асланович 13.09.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
8 5-8 АДЖИЕВ  Магомедрасул  Муслимович 24.04.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 2 1 
9 9-16 БЯЗРОВ Арсен  Иванович 15.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
10 9-16 АБАСОВ  Сиражудин  Амираслаович 06.09.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
11 9-16 ТИГИЕВ Нодар  Нугзарович 16.08.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
12 9-16 ГОГИЧАЕВ  Тамерлан  Батразович 15.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 - 
13 9-16 АРЧИНОВ  Александр  Валерьевич 01.01.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
14 9-16 МАМУЛЯН Юрий  Аркадьевич 25.01.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
15 9-16 ДЗАГКОЕВ Зелимхан  Черменович 19.01.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
16 9-16 МАДИЕВ Муслим  Даниялович 26.05.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Хасавюрт 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 63 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ПОТЯВИН  Даниил  Эдуардович 28.03.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 4 4 
2 2 АХТЕМОВ Ролан  Рафетович 23.06.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 4 3 
3 3 ХАИРОВ Хаир  Русланович 25.05.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 3 2 
4 3 БЕЙТУЛЛАЕВ Эдем  Алиевич 14.10.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 3 2 
5 5-8 САЙПУЛАЕВ Мухаммад  Махачевич 04.02.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 2 1 
6 5-8 САПИЕВ Георгий  Асланович 07.01.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 БИЧЕНОВ Ибрагим  Маврикович 10.11.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
8 5-8 РЫКОВСКИЙ Азамат  Черменович 13.11.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Беслан 2 1 
9 9-16 ШАБАНОВ Михаил  Михайлович 26.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
10 9-16 ТАСОЕВ  Хетаг  Аланович 20.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
11 9-16 ХАБАЛОВ Владислав  Сосланович 02.06.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
12 9-16 ДЖИОЕВ Олег  Эдуардович 20.02.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
13 9-16 САЛБИЕВ Хетаг  Черменович 10.07.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
14 9-16 ДЖИГКАЕВ Давид  Тамазович 02.06.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
15 9-16 АБДУЛМУТАЛИМОВ Абдула  Муталимович 18.02.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Гельбах 1 - 
16 9-16 АМСТИСЛАВСКИЙ Александр  Александрович 03.01.2009 1 ю.с.р. Севастополь, Севастополь 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 66 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 МУСТАФАЕВ Джемиль  Нариманович 09.10.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 4 4 
2 2 ШЕКЕРОВ Инал  Муратович 17.10.2009 1 ю.с.р. КБР, Нальчик 4 3 
3 3 ГАГЛОЕВ Радион  Геннадьевич 03.11.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
4 3 ОСТАТЫ Сослан  Людвигович 11.09.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
5 5-8 МЯЧИН Майер  Спартакович 18.08.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 2 1 
6 5-8 ХОСТИКОЕВ Марат  Батразович 05.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 АДЖЕРЕДИНОВ Юнус  Ваидович 04.08.2009 1 ю.с.р. Крым, Краснолесье 2 1 
8 5-8 ХАСИЕВ Астемир  Вдадиленович 26.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
9 9-16 ДАРЧИЕВ Батрадз  Русланович 11.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
10 9-16 ДОГУЗОВ  Хетаг  Валерьевич 24.06.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
11 9-16 ГАМИДОВ Гамид  Ринатович 12.07.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
12 9-16 КУКЛИНОС Эммануил  Константинович 20.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 - 
13 9-16 ШИГАВДИНОВ Шарип  Рамазанович 28.04.2010 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
14 9-16 ОМАРОВ Магомед  Абдулхаликович 19.03.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Гельбах 1 - 
15 9-16 АБДУЛЛАЕВ Руслан  Магомедович 21.01.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Махачкала 1 - 
16 9-16 МУРИЕВ Георгий  Ерманович 02.09.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 70 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ИКАЕВ Заурбек  Аланович 13.09.2009 КМС РСО-Алания, Владикавказ 4 4 
2 2 МАТАЕВ Сайхан  Сайд-Ахмедович 08.03.2010 КМС Чеченская, Грозный 4 3 
3 3 ВЕРЕЩАК Владимир  Александрович 28.06.2010 1 ю.с.р. Ставропольский, Кочубеевское 3 2 
4 3 ГАЗАОВ Урузмаг  Ахсарович 04.09.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
5 5-8 ГУСОВ Георгий  Германович 08.03.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
6 5-8 КОЗЫРЕВ  Константин  Арсенович 31.12.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 КОКОЕВ Заур  Станиславович 16.12.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
8 5-8 ЦИДАЕВ Георгий  Олегович 15.08.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
9 9-16 МЕДЖИДОВ Сулейман  Янушевич 13.04.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
10 9-16 БИГАНОВ Давид  Зигмундович 12.07.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
11 9-16 ГЕРМАХАНОВ Биллал  Ухтаевич 20.07.2010 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 1 - 
12 9-16 ЗАБОЛОТНИЙ Иван  Юрьевич 05.06.2009 1 ю.с.р. Ставропольский, Кочубеевское 1 - 
13 9-16 ЭЛЬМУРЗАЕВ Анвар  Заурович 27.03.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
14 9-16 ЯСИНСКИЙ Тимур  Александрович 05.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
15 9-16 МАГОМЕДГАДЖИЕВ Абдул  Артурович 07.07.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Каспийск 1 - 
16 9-16 ДАУРЦЕВ Иоанн  Владимирович 20.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 75 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 БАГАЕВ Арсамаг  Игоревич 24.06.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 4 4 
2 2 ДЖАНБАТЫРОВ Кахурман  Рашидович 09.04.2009 1 ю.с.р. Дагестан, Гельбах 4 3 
3 3 ТУРЧАНИНОВ  Илья  Андреевич 15.03.2010 1 ю.с.р. Крым, Сиимферополь 3 2 
4 3 МУРАСОВ Ридван  Аблямитович 04.05.2009 1 ю.с.р. Крым, Краснолесье 3 2 
5 5-8 ФАРНИЕВ Георгий  Эльбрусович 03.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
6 5-8 ЗУРАЕВ Давид  Тамерланович 05.04.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
7 5-8 МАГОМЕТОВ Георгий  Андреевич 05.03.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
8 5-8 ГАСИНОВ Алан  Александрович 30.04.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
9 9-16 БАГАЕВ Таймураз  Гарикович 04.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
10 9-16 ДЖАТИЕВ Алан  Маратович 21.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
11 9-16 САБАНОВ Георгий  Альбертович 21.11.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
12 9-16 ВАЛИЕВ Азамат  Артурович 01.08.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
13 9-16 КАНТЕЕВ Тимур  Сосланович 10.02.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
14 9-16 ПОНОМАРЁВ Максим  Витальевич 11.12.2009 1 ю.с.р. Ставропольский, Кочубеевское 1 - 
15 9-16 ТОХТИЕВ Давид  Асланбекович 01.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
16 9-16 АЛБОРОВ Хетаг  Вадимович 30.03.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Беслан 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 80 кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ТЕБЕТОВ Заурбек  Робертович 24.05.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 3 3 
2 2 ХАРИСОВ Азнаур  Таймуразович 10.05.2010 1 ю.с.р. КБР, Терек 3 2 
3 3 МУРЗАЕВ Имран  Ризванович 27.07.2009 1 ю.с.р. КБР, Нальчик 2 1 
4 3 ШЕВЧЕНКО Владислав  Андреевич 20.03.2009 1 ю.с.р. Крым, Симферополь 2 1 
5 5-8 ГОНЧАРОВ Ярослав  Витальевич 11.06.2009 1 ю.с.р. Крым, Краснолесье 1 - 
6 5-8 ТОХТИЕВ  Тамик  Сосланович 08.02.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
7 5-8 НАНИЕВ Захар  Батразович 10.08.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
8 5-8 ХАЧИРОВ Аслан  Вадимович 15.04.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 - 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ 

Весовая категория 80+ кг  
 

№ 

 п/п 

занятое  

место  
Фамилия Имя Отчество 

Дата 

рождения 

Звание/ 

Разряд 
Субъект РФ 

Кол-во  

боев  

Кол-во  

побед 

1 1 ХАЛЛАЕВ Тамерлан  Аланович 30.01.2009 КМС РСО-Алания, Алагир 3 3 
2 2 ЧЕРТКОЕВ Максим  Асланович 20.06.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 3 2 
3 3 ВАЛИЕВ Аслан  Русланович 12.09.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
4 3 КОЗАЕВ Даниил  Нодарович 05.10.2010 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 2 1 
5 5-8 БАБУХИН  Кирилл  Сергеевич 10.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
6 5-8 КОРТИЕВ Арсамаг  Аркадьевич 20.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Алагир 1 - 
7 5-8 КУЛИЕВ Батраз  Сосланович 05.01.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 
8 5-8 ЗАСЕЕВ Батраз  Ахсарович 27.10.2009 1 ю.с.р. РСО-Алания, Владикавказ 1 - 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ среди юношей и девушек 15-16 лет  
памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской Республики, генерала армии  

Исса Александровича Плиева 
 

РСО-Алания, г. Владикавказ, 03 – 08 ноября 2025г., ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева», С/М в ЕКП № 2025150023043666 
 

Технический делегат ФБ России  Петрищев В.И. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Симферополь, Республика Крым   
   

Главный судья соревнований  Попов В.Е. 

спортивный судья Всероссийской категории   г. Липецк, Липецкая область   
   

Главный секретарь соревнований  Массовер И.Б. 

спортивный судья Всероссийской категории  г. Кисловодск, Ставропольский край 

 
 

ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ СОРЕВНОВАНИЙ 
 

Межрегиональные соревнования по боксу памяти дважды Героя Советского союза, Героя Монгольской 
Республики, генерала армии Исса Александровича Плиева среди юношей и девушек 15-16 лет (2009-2010 гг. 
рождения) проводились с 03 по 08 ноября 2025 года в г. Владикавказ Республики Северная Осетия-Алания.  

Соревнования проводились во дворце спорта «Манеж им. Б.Х. Кулаева». Ринг установлен согласно 
правилам проведения соревнований по боксу в центре арены, освещение соответствовало нормам проведе-
ния соревнований. На месте проведения соревнований имелись все необходимые помещения для проведе-
ния соревнований (раздевалки с душевыми комнатами, места для разминки, судейская и секретарская ком-
наты). Арена и все помещения ДС «Манеж им. Б.Х. Кулаева» соответствовали санитарно-гигиеническим нор-
мам и требованиям. 

На торжественном открытии соревнований участников приветствовали официальные лица. 
Своевременно решены вопросы размещения, питания, отдыха, приезда спортсменов, тренеров, пред-

ставителей команд и судей. Участники соревнований и судьи размещались в гостиницах города Владикавказ, 
судьи обеспечивались 3х-разовым питанием. Места проживания, питания и отдыха участников соревнований 
соответствовали санитарно-гигиеническим нормам и требованиям.  

Соревнования посетили около 500 зрителей. 
Спортсмены показали технико-тактическую и физическую подготовку согласно заявленным разрядам 

и званиям.  
Нокаутов не зафиксировано. 
Победители и призеры Межрегиональных соревнований по боксу памяти дважды Героя Советского со-

юза, Героя Монгольской Республики, генерала армии Исса Александровича Плиева среди юношей и девушек 
15-16 лет награждены кубками, дипломами и медалями.  

Вручены специальные призы: 
- «Лучший боксёр соревнований» - Икаев Заурбек 70кг, РСО-Алания; 
- «За волю к победе» - Матаев Сайхан 70кг, Чеченская Республика. 
Отмечены лучшие судьи соревнований:  
- судья Всероссийской категории Мамаев Ибрагим, г. Урус-Мартан (Чеченская Республика); 
- судья Всероссийской категории Харитонов Эдуард, с. Кочубеевское (Ставропольский край); 
- судья Всероссийской категории Дзангиев Абукар, г. Назрань (Республика Ингушетия).  
Ежедневно, до начала программы, технический делегат и главный судья проводили совещания судей, 

где анализировались результаты боев, уточнялась единая трактовка различных ситуаций боя и определения 
победителей.  

Согласно Положению о соревнованиях и требованию Федерации бокса России велась ежедневная он-
лайн-трансляция всех боёв в сети интернет на официальных ресурсах ФБР.  

Нарушения дисциплины и общественного порядка во время проведения соревнований и в местах про-
живания участников не отмечено. 

Судейская коллегия со своими обязанностями справилась, победители определены правильно. 
Примечание: необходимая отчетная документация прилагается. 

 


